
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Baja por Fallecimiento. Dr. Garzón Ramón Ernesto

 
VISTO

         El Fallecimiento del Sr. Prof. Dr. Garzón Ramón Ernesto (leg N.º 29780) de la Cátedra de
Cirugía II – UHC N.º 3 del Hospital Córdoba;

 

Y CONSIDERANDO:

          - Lo informado por correo electrónico por la Sra. María Azucena Llorente, Esposa del Dr.
GARZÓN Ramón Ernesto;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Dar de baja al Sr. Prof. Dr. Garzón Ramón Ernesto (leg N.º 29780) en el cargo
de Profesor Asistente (DS) interino de la Cátedra de Cirugía II – UHC N.º 3 del Hospital
Córdoba, el día 10/12/2020 por fallecimiento.

ARTÍCULO 2º: Registrar, Comunicar y Archivar.


	numero_documento: RD-2020-3678-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 21 de Diciembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-12-21T09:07:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-21T09:15:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-21T09:15:19-0300
	GDE UNC




